Parametry optyczne
Strefa działania: 50...240 mm
Strefa martwa: 50 mm
Strefa maksymalna: 350 mm
Powtarzalność: ± 0,15 %
Kąt propagacji wiązki ultradźwiękowej: wg charakterystyki
Rozdzielczość: 0,20mm
Czas odpowiedzi: 30 ms

Wiring diagram 1 2
Schéma de raccordement
Typ / Bestellbezeichnung
Type / order ref. UT 20-240-AUM4 UT 20-240-AIM4
Référence de commande
Powyższy  czujnik  nie może być stosowany w
aplikacjach bezpieczeństwa lub podobnych.
These Proximity Switches are not
suited for safety related applications.
Ces appareils de détection optiques
ne peuvent pas être utilisés pour
des applications de sécurité des
personnes.
1) Uimp = 500 V
 +UB
-U3
1 BN
2 WH
4 BK
3 BU
Sync.
OUT
Ra
start pomiaru
 t  > 150 µs  8 ms < tp < 1 s
+UB
-UB
czujnik nieaktywny czujnik nieaktywny
UT 20-240 A      Miniaturowy czujnik ultradźwiękowy
1
SELS S.J. ul. Malawskiego 5a, 02-641Warszawa, tel.: (022) 848 08 42, 848 52 81, fax: 848 16 48
e-mail: sels@sels.com.pl, http://www.sels.com.pl
Charakterystyka propagacji
Beam spread
Champ d'onde
155-00286
0  mm
25 mm
50 mm
75 mm
100 mm
125 mm
150 mm
175 mm
200 mm
225 mm
250 mm
0
m